7专刊2022年1月18日 星期二 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号
（或授信额度协议编号）

1 肇东市实达 2014SDJK002 众联农业投资担保有限责任公司/ 2014SDBZ001/2014SDBZ002-1/20
谷业有限公司 毕重明/陈树成、姜凤兰/高伟 14SDBZ002-2/2014SDBZ002-3
肇东市实达 2015SDJK001 众联农业投资担保有限责任公司/ 2015SDBZ001/2015SDBZ002/20
谷业有限公司 高伟/毕重明/陈树成、姜凤兰 15SDBZ003/2014SDBZ002-2

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人
和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资
产管理股份有限公司黑龙江省分公司履行还款义务（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体
代为履行义务或者承担清算责任）。同时中国信达资产管理
股份有限公司黑龙江省分公司拟对下列债权进行公开拍卖、
债权转让、资产重组等方式进行处置，欢迎社会各界提供下

列企业财产线索，并前来我公司洽谈。
特此公告。
联系电话：0451-82660891 82662970

0451-82665213 82661192 82662972
联系人：吕岩峰、王宝忠、刘晓、吴玉莹、李昊泽
公司地址：哈尔滨市南岗区中宣街16-1号

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2022年1月18日

14日，由中国科协主办的“探知未来”第八届全国青年科
普创新实验暨作品大赛启动。由黑龙江省科协主办、省科技
馆承办的黑龙江赛区比赛同步启动。期待更多心怀科学梦想
的有志青年，在大赛中迸发创新灵感，彰显创新才能。黑龙江
赛区组委会副主任、省科技馆馆长韩燕作动员讲话。

本届大赛全国共设 28个赛区，重点围绕“智慧·安全·环
保”三大主题，关注前沿科学技术、公共安全健康等领域的科
研应用与普及，考查青少年“发现问题、解决问题及动手实践”
能力。大赛分为中学组和大学组。其中，“创意作品”设置“智
慧社区”命题，突出发现和解决实际问题；“科普实验”设置“未
来太空车”命题，突出任务驱动，引导学生利用指定材料自行
设计并搭建装置。

黑龙江赛区作品征集将于2月7日至5月15日进行，选手
可登陆大赛官网 https://kepudasai.cdstm.cn/报名，并有机会于
6至 7月决战全国总决赛。赛事详情也可关注黑龙江省科学
技术馆网站、微信公众号了解。

作为一项面向青年学生的科普赛事，大赛已成功举办七

届，全国累计有26万学生参与。黑龙江省科技馆自2013年承
办比赛以来，为提升全省青少年科学素养、发掘和培养科技创
新人才做出了积极贡献。

图为大赛黑龙江赛区启动现场。

“探知未来”第八届全国青年科普创新
实验暨作品大赛（黑龙江赛区）启动为支持制造业中小微企业发展，克

山县税务局认真贯彻落实国家税务总局
《关于对制造业中小微企业办理延缓缴
纳 2021年第四季度部分税费的通知》工
作要求,切实提升政治站位,全力做好制
造业中小微企业延缓缴纳税费工作。

加强组织领导，逐级抓好落实。主
要领导亲自挂帅，分管领导紧抓进度，各
部门通力协作。接到文件后，克山县税
务局主要领导迅速组织分管领导、业务
科室及分局负责人召开专题会议，深入

领悟文件精神，细化分工、压实责任，力
争为制造业中小微企业缓解压力。

开展专题培训，精准解读政策。为
加强税务干部和纳税人缴费人对政策的
解读力，该局安排业务骨干对税务干部
及纳税人缴费人进行政策培训，加强了
纳税人缴费人对缓缴政策的支持度与满
意度。

制定跟踪台账，安排专人推进。一
是建立包保责任人台账，对符合条件的
制造业中小微企业按税源管理部门进行

分配，按户确定包保责任人。二是建立
企业应申报工作台账。逐户摸清企业当
月是否有税费入库，是否应享受缓缴政
策。三是建立政策解答台账。对纳税人
缴费人咨询的政策问题进行及时解答，
要求解答期限不得超过1个工作日，有效
提升了纳税人缴费人的获得感与满意
度。 （王俊妍）

克山县税务局

专题培训精准落实缓缴税费政策

龙江时讯●龙江时讯

债权转让公告
2021年12月30日，威海市万必达文化传播有限公司与

彭涛签订《债权转让协议》，将其享有的原中国农业银行大

庆分行红岗支行与黑龙江省大庆市吉泰实业集团有限公司

签订的（230908101）农银借字（2000）第 0078号、第 0079号
借款合同项下的主债权、肇州县吉泰农牧开发有限公司抵

押权等全部权益（包括但不限于借款本金、利息、从权利及

实现债权的费用），依法转让给彭涛，特公告通知主、从债务

人债权转让的事实，并通知主、从债务人向彭涛履行义务。

特此公告。

转让人：威海市万必达文化传播有限公司
受让人：彭涛

2022年1月14日